Erzurumlu Zihnî (1730?-1795?): Asıl adı Mustafa Zihnî olup Erzurumludur. Zihnî

hakkında elimizde fazla bilgi mevcut değildir. Şiirlerinden anladığımız kadarıyla iyi medrese

eğitimi görmüştür. Ölüm tarihini ve kaç yaşlarında öldüğünü bilmiyoruz. Ancak Prof. Dr.

Muhsin Macit’in yaptığı tespite göre; “Hacı Mustafa Ağa’nın 1209 (1794-95)’da yaptırdığı

Kağdarıç Köprüsü’ne tarih düşürdüğüne göre şair, bu tarihte hayatta olmalıdır.” Dolayısıyla

Mustafa Zihnî’nin 1209’dan 1212’ye kadar geçen üç yıl içerisinde öldüğü yorumlanmalıdır.

Şair, şiirlerinde aşk ve dinî-tasavvufî konular yanında günlük hayattan aldığı temaları da